
  
  

MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND 
Tid:  1. – 3. desember 2023 
Sted:  Hovedkontoret i Oslo  
 
 
Til stede:   
 President Trond Håskjold 
 Visepresident Marit Husebø  

Olaug Enstad  
Svanhild Isaksen 
Lars Stenersen (lørdag) 

 
 Fravær:   
 Rannveig Skillingstad (sykemeldt) 
 Helen Bakke Agledahl 
 Elias Blichfeldt Mørk 

Lars Stenersen (søndag) 
 2. vara Tor Gusdal 
 3. vara Astrid Salvesen 
 
 
Til stede fra administrasjonen:  

Generalsekretær Rune Brunslid 
Gerd Byermoen (møtereferent) 

 
SAK 48/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Godkjent med to tillegg: 
SAK 67/23 - Utredning for fremtidig organisering av NM for kor 
SAK 68/23 - Evaluering av ledesamlingen på Gardermoen 

 
SAK 49/23 Godkjenning av møtebok fra sentralstyremøte 29. August 2023 

Godkjent  
 

SAK 50/23 Musikkfaglig råd – funksjon og misjon  

Generalsekretær redegjorde for musikkfaglig råds funksjon og misjon og styret 
diskuterte saken.  

Vedtak: 

Sentralstyret vedtar å foreslå for landsmøtet at musikkfaglig råd legges ned. 
Sentralstyret understreker behovet for en musikkfaglig kompetanse i styret og at 
minst ett av sentralstyrets medlemmer bør ha en solid musikkfaglig kompetanse.  
Sentralstyret ber administrasjonen utarbeide forslag til endringer i vedtekter, i tråd 
med vedtaket og legge dette frem i neste møte.  

 



  
  

SAK 51/23 Vedtekter – behov for endringer og revisjon 

Generalsekretær redegjorde for behovet for å gjøre endringer i vedtektene spesielt i 
forbindelse med fakturering av medlemsavgift.  

Styret diskuterte prinsippet om reisefordeling, og praktisk gjennomføring, og ønsker 
et forslag til en god modell for hvordan dette kan fungere godt som egen sak til 
neste styremøte. 

Vedtak: 

Sentralstyret ber administrasjonen arbeide videre med en opprydding og tilpasning 
av gjeldende vedtekter og legge frem forslag i neste sentralstyremøte.  

 

SAK 52/23 Etiske retningslinjer – forslag til endringer 

Visepresident presenterte forslag til endringer i etiske retningslinjer som er 
utarbeidet av et utvalg sammensatt i henhold til vedtak i landsmøtet 2022. Utvalget 
har spesielt lagt fokus på ansatte og tillitsvalgtes mulighet for å påta seg oppdrag i 
Norges Korforbund gjennom eget foretak.  
 

Vedtak:  
Sentralstyret støtter utvalgets forslag om at prinsipper for oppdrag i NK deles 
mellom «etiske retningslinjer» og «personalhåndbok». Sentralstyret ber 
administrasjonen om å utarbeide et endelig forslag til etiske retningslinjer til 
landsmøtet i 2024.  
Retningslinjene for ansatte implementeres i personalhåndbok i samarbeid med de 
ansatte. 
 

SAK 53/23  Intern kommunikasjonsstrategi 

Kommunikasjonssjefen redegjorde for hvilke kanaler som skal best bør benyttes for 
å formidle informasjon internt i organisasjonen. 

 
Vedtak: 
Sentralstyret ber administrasjonen implementere den foreslåtte 
kommunikasjonsplanen i den løpende driften.   
 

SAK 56/23 B-sak Bemanningsplanen 

 

SAK 55/23 Møteplan frem til landsmøtet 

Generalsekretær la frem forslag til møteplan frem mot landsmøtet.  
 
Vedtak: 

Sentralstyremøter frem mot landsmøtet:   

• 19. – 21. januar  



  
  

• 15. – 17. mars 
• 19. april i forkant av landsmøtet  

 

SAK 66/23 Dirigenter som medlemmer i NK 

Generalsekretær gikk gjennom innsendt sak om problemstilling rundt dirigenter som 
automatisk medlem i Norges Korforbund. Sentralstyret understreker at det er det 
enkelte kor som formelt tegner medlemskap i Norges Korforbund.  
 
Vedtak: 

Sentralstyret ber generalsekretær sende saken over til forbundets advokat for juridisk 
vurdering og å legge frem saken på nytt i neste sentralstyremøte.  

 

SAK 67/23 Fremtidig organisering av NM for kor 

Etter evalueringsmøte i etterkant av årets NM for kor, ble det enighet om at det er 
 behov for å nedsette en arbeidsgruppe som skal vurdere hvordan NM for kor skal 
 organiseres fra 2027. Følgende medlemmer er foreslått til utvalg: Rune Brunslid, 
 Astrid Salvesen, Trine Lyng Andersen, Marit Husebø og Marita Havaas Olsen.  
 

Vedtak:  

Det etableres en arbeidsgruppe som skal vurdere dagens organisering og utarbeide 
alternative måter for fremtidig organisering.  

Det oppfordres til å inviteres ressurser utenfra som kan gi innspill underveis. Forslag til 
alternativ organisering fremlegges for Sentralstyret ila 2024. 

 

SAK 68/23 Evaluering av ledersamling i oktober 

Det ble sendt ut en evaluering til alle deltakere etter samlingen. Denne viste at 
gjennomsnittet av deltakerne var svært fornøyde med samlingen, samlet sett.  
Styret stilte spørsmål ved om det er hensiktsmessig å splitte ledermøtet og 
ledersamlingen, eller om det er bedre å samle disse til en og samme helg.  

 
Vedtak: 
Det formelle Ledermøtet gjennomføres i forbindelse med ledersamling inne 
utgangen av april. Landsdelssamlinger gjennomføres på høsten. 

 

 

ORIENTERINGSSAKER: 

SAK 56/23  Økonomi og status medlemstall    

Generalsekretær redegjorde for økonomien, med utgangspunkt i perioderapport per 
september 2023 og status for medlemstall pr 1. desember 2023. Det er god kontroll 
på både inntekter og utgifter for inneværende år.  



  
  

 
Vedtak: 

Styret er glad for det positive tilfanget av nye medlemskor. Styret er fornøyd med at 
det styres mot et godt overskudd for 2023. 
 

 

SAK 57/23 Strategi- og handlingsplan – oppfølging og status 
Generalsekretær redegjorde for status i arbeidet med forslag til ny strategi- og 
handlingsplan, som skal sendes på høring og endelig vedtas på landsmøtet 2024.  
 
Styret mente at strategidokumentet var noe ordrikt, og dokumentet ble kortet ned i 
møtet.    

 

Utkastet til handlingsplan ble gjennomgått og det var enighet om at strukturen er 
god. Mål og aktiviteter/tiltak ble gjennomgått og noe justert i møtet. 
Administrasjonen korrigerer utkast på bakgrunn av diskusjonen i møtet og det 
sendes ut til styret for kommentarer.  

 

 Vedtak: 

Sentralstyret ber administrasjonen korrigere handlingsplanen med bakgrunn i de 
innspillene som fremkom i møtet og sende ny versjon ut til styret for kommentarer. 
Strategi- og handlingsplanen sendes ut til høring i organisasjonen innen 15. 
desember. 
 
 

SAK 58/23 Presidentens orientering 

President redegjorde for den seneste tids representasjon og aktivitet og har bevisst 
holdt reiseaktivitet nede for å spare kostnader.  
 
Vedtak: 

Sentralstyret tar redegjørelsen til orientering.  
 

SAK 59/23 Generalsekretærs orientering 

Generalsekretæren redegjorde for den seneste tids aktivitet og møtevirksomhet.  
 

Vedtak: 

Sentralstyret tar informasjonen til orientering og takker for godt arbeid.  
 

SAK 60/23 Ny organisasjonsmodell - status   

President redegjorde for status rundt prosess rundt forslag om ny 
organisasjonsmodell. Styret diskuterte om det kunne være hensiktsmessig å rette 



  
  

innsatsen inn mot å bygge videre på den strukturen de ansatte i landsdelene 
representerer, i stedet for å tegne et nytt organisasjonskart.  
 
Vedtak: 

Sentralstyret tar redegjørelsen til orientering og ber organisasjonsutvalget gjenoppta 
arbeidet. Rune Brunslid går inn i utvalget i stedet for Marianne Bremnes.  

 

SAK 61/23 Koralliansen – ledermøte og møte i sekretariatsutvalget 
President og generalsekretær redegjorde fra ledermøte og sekretariatsledermøter i 
Koralliansen. Det er gledelig å registrere at samarbeidet i Koralliansen fungerer 
bedre og at det skal arbeides med struktur i forhold til planlegging og oppfølging av 
møter og vedtak.  
 
Vedtak: 

Sentralstyret tar saken til orientering. 
 
 

SAK 62/23 Nordklang og Nordisk Korforum - status 

President redegjorde for den seneste tids kontakt og aktivitet i Nordisk Korforum.  
Generalsekretær informerte om utfordringene med å arbeide med et stort prosjekt 
med knappe ressurser i administrasjonen. Det er også krevende med tilstrekkelig 
kommunikasjon innad i Nordisk Korforum. Det må søkes etter betydelige midler for 
å kunne legge til rette for en god nordisk festival i 2025. 
 
Vedtak: 

Sentralstyret tar informasjonen til orientering og ser positivt på at det nå er avtalt 
konkrete møter der videre prosess rundt Nordklang 2025 skal avklares.  

 

SAK 63/23 TONO – status og veien videre    

Generalsekretær informerte om den siste tids arbeide med situasjonen rundt 
bortfallet av rammeavtale med TONO fra 1. januar 2024.  
 
Vedtak: 

Sentralstyret ber administrasjonen være tett på videre utvikling i saken og å sende 
ut nødvendig informasjon til alle medlemskor i god tid før årsskiftet.  

 

SAK 64/23 Kopinor – videre prosess  

Generalsekretær redegjorde for videre prosess fem mot et endelig forslag om 
sentralavtale med Kopinor. Arbeidet er i tråd med tidligere saksfremlegg. 
 
Vedtak: 

Sentralstyret tar saken til orientering.  



  
  

 

SAK 65/23 Choral Practice 
Generalsekretær redegjorde for situasjonen rundt konkursen etter Choral Practice. 
Det er et omfattende materiale som bør ivaretas i våre medlemskors interesse. 
 
Vedtak: 

Sentralstyret ber administrasjonen arbeide videre med en god avtale for å sikre det 
tilgjengelige materialet som finnes etter Choral Practice.  

 

Eventuelt: 
Permisjonssøknad fra Rannveig Skillingstad.  
 
Vedtak: 
Styret innvilger søknad om permisjon frem til landsmøtet i april 2024.    

 

 

 

Møteplan fremover 

Møteplan 2024: 

• 19. – 21. januar  
• 15. – 17. mars 
• 19. april i forkant av landsmøtet 

 

 


